<sup>g</sup> eccl.20,31 *mg.*

<sup>h</sup> *sscr.* (: se pronunciava *corr.*) : dada *del.*

<sup>i</sup> deut.27,19 *mg.*

<sup>j</sup> 1.Reg.8,3 *mg.*

<sup>k</sup> *mg.*

<sup>l</sup> 3. Como ... *ed.pr. dist.*

<sup>m</sup> hagan egerciten i cumplan *del.*

<sup>n</sup> Deut.16,17 *mg.* : *Deut.XVI.18. ed.pr. mg.*

<sup>o</sup> *ins.*

<sup>p</sup> *sscr.* : prelados *del.* // pondras *del.*

<sup>q</sup> exod.18,21 *mg.*

tribunos et centuriones, et quinquagenarios et decanos, qui iudicent populum omni tempore<sup>267</sup>, et c(aetera). Cuiusmodi viros cum delegisset Iosaphat, sic exhortatus monebat: Videte quid faciatis; non enim hominis exercetis iudicium, sed Domini, et quodcunque iudicaueritis, in uos / [229] redundabit. Sit timor Domini vobiscum, et cu(m) diligentia cuncta facite. Non est enim apud Dominum Deum nostrum iniquitas, nec personarum acceptio, nec cupido munerum<sup>268</sup>. Sic agetis in timore Domini fideliter et in corde perfecto<sup>269</sup>. Atque hanc rationem ab iis, qui Deo probati sunt, principibus et magistratibus obseruatam fuisse, sacrae nobis testantur historiae.

88. Tanto vero sanctiores oportet esse christianos principes et magistratus, tanto maiore studio iuris atque aequitatis calere, quanto perfectius testamentum quam illi antiqui sortiti sunt, tum propter manifestam diuinorum praeceptorum expositionem a Christo Apostolisque Christi editam, tum etiam propter abundantio rem gratiam / [230] huius aetatis cultoribus promissam et paratam. Valde enim alienum ab horum officio est, diuinorum praeceptorum obseruantiam atque sanctitatem vel exemplo vel neglectione violare, atque eos qui diuinam legem perpetuo legere, euoluere et meditari iubentur, neque ad dexteram neque ad sinistram a iure ipso declinare permissos, in delictiarum, fastus, ambitionis atque auaritiae studiis et inuentionibus perpetuo versari,

267 Exodi 18. mg. : Ex.18,21-22

268 2 Par.19 mg. : 2 par.19,6-7

269 2 par.19,9

como éstos, les<sup>a</sup> advertía i amonestava diziendo<sup>b</sup>: *Mirad lo que hazéis, porque no exercitáis el oficio de jueces<sup>c</sup> en vez / [69-221r] de ombre, sino de el Señor,<sup>d</sup> i cualquiera cosa que juzgáredes caerá sobre vosotros. Esté sobre vosotros pavor de el Señor,<sup>e</sup> guardad i hazed todo con diligencia, porque no sufre el Señor Dios nuestro injusticia ni<sup>f</sup> respeto a personas, ni cudicia de dones.<sup>g</sup> I mas abajo les dize a los jueces<sup>h</sup>: *Proceded en todo de esta manera, que es con temor de el Señor, con fidelidad i verdad, i con entero i perfeto corazón.* Este camino<sup>i</sup> siguieron (como nos testifican las sagradas historias) los príncipes i magistrados de quien Dios se agradó, i los dio por buenos ministros.*